



# АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОЧИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2019

№ 2123

город Сочи

### **О внесении изменений в постановление администрации города Сочи от 25 ноября 2019 года № 1914 «Об утверждении тарифов в сфере холодного водоснабжения и водоотведения и внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты администрации города Сочи»**

045050

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Краснодарского края от 15 октября 2010 года № 2065-КЗ «О наделении органов местного самоуправления в Краснодарском крае отдельными государственными полномочиями по регулированию тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением администрации города Сочи от 28 октября 2015 года № 3048 «Об осуществлении органами местного самоуправления муниципального образования город-курорт Сочи отдельных государственных полномочий в сфере регулирования тарифов организаций, осуществляющих холодное водоснабжение и (или) водоотведение на территории муниципального образования город-курорт Сочи», руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования город-курорт Сочи, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Сочи от 25 ноября 2019 года № 1914 «Об утверждении тарифов в сфере холодного водоснабжения и водоотведения и внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты администрации города Сочи» следующие изменения:

1.1. В приложении № 23 к постановлению:

1.1.1. В пункте 1.2 в столбце «2020» раздела 5 цифры «11 913» заменить цифрами «10 305».

1.1.2. Пункт 2.2 раздела 5 изложить в новой редакции:

2.2. Общее количество отобранных проб, ед.	0	0	0	0	0
--	---	---	---	---	---

1.1.3. В пункте 3 в столбце «2020» раздела 5 цифры «1,96» заменить цифрами «1,63».

1.1.4. В пункте 3.1 в столбце «2020» раздела 5 цифры «2 913» заменить цифрами «2 437».

1.1.5. В пункте 3.2 в столбце «2020» раздела 5 цифры «1 489,2» заменить цифрами «1 495,47».

1.1.6. В разделе 7.1 цифры «108 879,72» заменить цифрами «98 192,82».

1.1.7. В пункте 1.1 раздела 7.1 цифры «1 637,35» заменить цифрами «1 476,64».

1.1.8. В пункте 1.2 раздела 7.1 цифры «107 242,37» заменить цифрами «96 716,18».

1.1.9. В пункте 5 раздела 7.1 цифры «57 757,19» заменить цифрами «47 338,76».

1.1.10. В пункте 6 раздела 7.1 цифры «53,18» заменить цифрами «48,21».

1.1.11. В разделе 7.4 цифры «108 879,72» заменить цифрами «98 192,82».

1.1.12. В пункте 4 раздела 7.4 цифры «53,18» заменить цифрами «48,21».

1.1.13. В пункте 4.1 раздела 7.4 цифры «57 757,19» заменить цифрами «47 338,76».

1.1.14. В пункте 5.1 раздела 7.4 цифры «72 524,33» заменить цифрами «72 466,30».

1.1.15. В пункте 6.1 раздела 7.4 цифры «72 524,33» заменить цифрами «72 466,30».

1.2. В приложении № 24 к постановлению:

1.2.1. Пункт 5 раздела 5 изложить в новой редакции:

5. Удельное количество аварий и засоров в расчете на протяженность канализационной сети в год, ед./км	6,86	6,86	6,86	6,86	6,86
---	------	------	------	------	------

1.2.2. В пункте 5.2 в столбце «2020» раздела 5 цифры «689,7» заменить цифрами «699,86».

1.2.3. В пунктах 5, 5.1, 5.1.1 раздела 7.1 цифры «51 057,27» заменить цифрами «38 334,63».

1.2.4. Раздел 8 изложить в новой редакции:

«Раздел 8. Объем финансовых потребностей, необходимых для реализации производственной программы на:

2020 год – 1 036 102,74 тыс. рублей;

2021 год – 1 068 034,96 тыс. рублей;

2022 год – 1 130 490,18 тыс. рублей;

2023 год – 1 160 504,88 тыс. рублей;

2024 год – 1 187 838,79 тыс. рублей.»

2. Управлению информации и аналитической работы администрации города Сочи в течение пяти календарных дней опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению информатизации и связи администрации города Сочи (Кашапов) в течение пяти календарных дней разместить данное постановление на официальном сайте администрации города Сочи в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Сочи С.Г.Робилко.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2020 года.

Глава города Сочи



А.С.Копайгородский